
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

Про планову перевірку
Ємільчинського спортивно-технічного клубу 
Товариства сприяння обороні України

Відповідно до законів України «Про основні засади державного нагляду 
(контролю) у сфері господарської діяльності» від 05.04.2007 № 877-V, «Про 
тимчасові особливості здійснення заходів державного нагляду (контролю) у 
сфері господарської діяльності» від 03.11.2016 № 1728-УШ, статті 19 Закону 
України «Про ліцензування видів господарської- діяльності» від 02.03.2015 
№ 222, статті 42 Закону України «Про державну службу» від 10.12.2015 
№ 889-УІ1І, Положення про Міністерство освіти і науки України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 р. 
№ 630, та згідно з планом здійснення заходів державного нагляду (контролю!, 
затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 28.11.2018 
№ 1316 «Про затвердження Річного плану здійснення заходів державного 
нагляду (контролю) Міністерством освіти і науки України».

НАКАЗУЮ:

1. Утворити та відрядити комісію для проведення планової перевірки 
(далі -  Комісія) Ємільчинського спортивно-технічного клубу Товариства 
сприяння обороні України, ідентифікаційний код ЄДРПОУ -  02719899 
(Житомирська обл., Ємільчинський район, смт Ємільчине, вул. Мічуріна. о. 28) 
у період з 28.03.2019 по 29.03.2019 у складі:

Свіжевської Світлани Андріївни -  головного спеціаліста сектор) 
контролю за виконанням ліцензійних вимог департаменту атестації кадрів 
вищої кваліфікації та ліцензування (голова Комісії);

Сіренко Юлії Володимирівни -  головного спеціаліста відділ) 
ліцензування департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування;

Роговченко Олени Петрівни -  головного спеціаліста відділу взаємодії з 
соціальними партнерами та виробництвом департаменту професійної освіти.



2 ,  L i . ' Мі с і ї  b п C p  і О і. ■■ 2b, < * ■ , 2 ' j  1l - i k i  2 :' P j ^ \ 2 ! і і Po:  u u ■, ; ; , і и :  р И \ р ,  ; п іл 

(/мі.ІЬЧИІІСЬКИМ с п о р і '  ИВНи-І 'СХІІІЧНИМ К. іЧООМ І оіча р і ! Сі нр с п р и я н н я  о о о р о и .  

України (ідсн інфікаційний по. і ю р и  пічної ік:обп о?7 |ч)8дд) вимої
ліцен ш т и х  омов провадження о р н і  і н і ,о ї  і ї я р  в н о с и  \  сфері професійної
! ; р " ' Ор ОС ППМ-  і В X s В Ч P U і Ч X Р і ч

2-. і ч ; .  ; вчи пі.  В ; Ва с п о р  . ,1 І U U  ; C . . і : ІД ' : і. ' і Î ч ! р :

о о о р и и і  У  к р а ї ї  і и і k V В . і Р  пі Р SÜph ІР і і і 2ПІ ,. Пі. 2, а НІЧ і2 . ч і а  і

в ;  ч ю и і  п і о  д о  с  і а  і і і і і Р а д и о 7 к и ї :  и г <' > і і '• і V іФ !Ш ■ і і і, .  а і H К і В ; і і > ч і

Ирі .1 >і ІЧ ! і • СФ Н.2 -> : і і , і і і і і ч і Х Р а і ' р . і чі і і  )- і - U "а і •чі і і pi  s на. ачччааи

■ vC, : :

Ь \ . • : ; ; 5 .. і . і ■

Р і п ; V: ,Д ;>С а і п2 ; і -і .. . і Р И П . : X і і > Р і і , і UB  ; і Чіп. і • і і і і і с .

7 .  і la.  ui і и п р а в і і 2 L іОВі  В, >а м і с і ї  а  ; і /Ф с і. чі і >. Ч, ( U  • : і-. Ч і

к е р і в н и к а м и  сік. р і д і в о с  в ї й .  ч р а а  п с о о х і PB >С 1 і. Хі ча і і и р о О О Ґ И  і V  .1104

к в и д і ф і к ч і в а п и х  Ф а х і в ц і в ,  к а п  и і (а U  П НКп.Х aal ІРРЧІІ і іі > р с 1. ; ? 1і . > ач Ги а х .  аг

U  і ї а р і  ь н  и д а м ік.  іа P B  i ' P i і В п І ф ке і і Р і в и і в Ні Ui ф . • 1 р і і . і а  >і; > Ої Н і ■

- . JC Д і s c  ї д ь  X v X U B p o i a н и к в ■ ' 2 ‘ 1 1 І Р Ї О В п 2;

О . > : . ;'Х і ВО і р і ! К 1 \ : B , і .ч' |ч і. оЛ : і ’ ■ ' 1 : . а і і і і : . , .

в P i P P i ü  І и ф і і к п і с ч  Liai і і і >! B i p  |P.i , : її ач в і 11 . і ! ■і Îa U і ! і Я V і 1 Р і ! і  , . а,  : а іч ; б

V l i n i c a e p e  і в а  о с н і  і и і п а \  ічіі 72 р а ї в и  і і. ВВС ч2иС Ь ;а. В 2\. ; ;2ч і ! 7 р  і U  В ..

P i a  о в ч е п  КО < >, I t . )  а '  і ! \ д  і і • м и р е  a. >і ч’* Р а - Р ч І а  : і і і і і < ' і . і 1 і ! -і . а , 2 чД і і С pi ; W

Фіа ! Ч і Oh п к  2 і і ! l i e ) ГРІ


